Contratação de Pessoa Jurídica para realizar
o fornecimento de Material de Higiene & Limpeza os quais serão
utilizados  durante  as  atividades  rotineiras  de  limpeza  e
higienização no âmbito da Câmara Municipal  de Vereadores de
Pureza/RN

VALOR TOTAL................: R$ 17.578,00 (dezessete mil, quinhentos
e setenta e oito reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manut.e  Func.da  Camara  Municipal  ,
Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de  consumo,
Subelemento  3.3.90.30.22,  no  valor  de  R$  17.578,00